50/3; 49/5 

Przedsięwzięcie deweloperskie obejmuje trzy budynki.  

Numer księgi wieczystej 
             PO2P/00053734/1 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski 

o wpis w dziale czwartym 

księgi wieczystej 

Hipoteka umowna: 20.700.000,00 (dwadzieścia milionów siedemset tysięcy złotych) zł  

ZABEZPIECZENIE ROSZCZEŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY POŻYCZKI Z DNIA 17 

SIERPNIA 2022 ROKU, ZMIENIONYCH ANEKSEM Z DNIA 21 LUTEGO 2024 ROKU, 

TO JEST ZWROTU POŻYCZKI W KWOCIE 13.386.000 PLN WRAZ Z ODSETKAMI W 

TERMINIE DO DNIA 19 MAJA 2025 ROKU LUB WCZEŚNIEJ W PRZYPADKACH